
oznaczenie sprawy: ZP.321.32.2020
Ośrodek Pomocy Społecznej

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zakup usługi szkoleniowej dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Gliwicach"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Część 1

CENTRUM SZKOLENIOWO-COACHINGOWE ARS ERUDIO ILONA OPASZOWSKA
ŚCIGAŁY 36/5, 40-208 KATOWICE z ceną 2 800,00 zł.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z z 2019 r. poz.
1843 z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny
ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wartość zamówienia przewyższała zaplanowana
kwotę na realizację zamówienia jednakże zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Część 2
Gabinet Prywatny Psychoterapii Rozwoju Osobistego i Terapii Uzależnień
CHORZOWSKA 69/2, 44-100 GLIWICE z ceną 1 400,00 zł.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z z 2019 r. poz.
1843 z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny
ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wartość zamówienia przewyższała zaplanowana
kwotę na realizację zamówienia jednakże zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Część 3
Gabinet Prywatny Psychoterapii Rozwoju Osobistego i Terapii Uzależnień
CHORZOWSKA 69/2, 44-100 GLIWICE z ceną 1 400,00 zł.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z z 2019 r. poz.
1843 z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny
ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wartość zamówienia przewyższała zaplanowana
kwotę na realizację zamówienia jednakże zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba pkt
w

kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie
zawodowe

wykładowcy/trenera
realizującego zamówienie

Liczba pkt
w kryterium
ilość dni po

zakończeniu
szkolenia

na bezpłatne
konsultacje

Łączna
punktacja

1.

Część 1
CENTRUM
SZKOLENIOWO-COACHINGOWE ARS
ERUDIO ILONA OPASZOWSKA
ŚCIGAŁY 36/5,
40-208 KATOWICE

60,00 20,00 10,00 90,00

2. Część 2
Gabinet Prywatny Psychoterapii
Rozwoju Osobistego i Terapii
Uzależnień

60,00 30,00 10,00 100,00



CHORZOWSKA 69/2,
44-100 GLIWICE

3.

Część 2
GENESIS HUBERT OLCHAWA
LASKOWA 462,
34-602 LASKOWA

24,99 30,00 10,00 64,99

4.

Część 3
Gabinet Prywatny Psychoterapii
Rozwoju Osobistego i Terapii
Uzależnień
CHORZOWSKA 69/2,
44-100 GLIWICE

60,00 30,00 10,00 100,00

5.

Część 3
GENESIS HUBERT OLCHAWA
LASKOWA 462,
34-602 LASKOWA

24,00 30,00 10,00 64,00

20-11-2020 r. Koprucka Magdalena
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

20-11-2020 r. Jankowska Brygida
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11552f80673_EX_OPS_582.html

